
Darovací smlouva
podle § 2055 až 2078 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Název:
Sídlo:
IČ:

Zastoupená:

(dále jen ,,dárce")

a

Název:

Sídlo:
Zastoupená:

Nadace prof. vejdovského
783 25 Bouzov 60
47654341, zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, sp. zn. N 11
Ing. Olgou Sýkorovou, předsedkyní správní rady

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla,
příspěvková organizace
Maltézské náměstí 14, 118 44 Praha 1- Malá Strana
Mgr. Stanislavou Lustykovou, DiS, ředitelkou organizace

(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnu.tí finančního příspěvku

I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se dárce zavazuje poskytnout obdarovanému finanční
pHspěvelg ve výši 265 617 KČ (slovy: dvěstašedesátpěttisícšestsetsedmnáctkorumčeská).
Nadační příspěvek získala nadace od donom Rossmann, spol. s r.o. v rámci projektu Kde
srdce pomáhá Nadace se zavazuje vytvořit fond s názvem Konzervatoř Jana Dey1& kde
budou prostředky evidovány. Fond podléhá kontrole ze strany dozorčí rady nadace. Nadace
podléhá 7ě zákona auditu a výše fondu bude tedy ověřována i nezávislým auditorem. Součásti'
účetní závěrky nadace je i výroční ©ŕáva. Tyto listiny jsou každoročně zveřejňovány ve
Sbírce listin vedené Kmjským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 11. Z fondu budou
proplaceny faktury za Mýle OrCam a související kompenzační pomůcky pro studenty
stěžkým zrakovým postižením.

II.
Účel daru

(l) Obdarovaný je povinen příspěvek použít výhradně k financováni" potřeb studentů
s těžkým zrakovým postižením. Musí se jednat o prostředky, které potřebují v souvislosti se
syý1n zdravotním stavem. Faktuiy a smlouvy budou vystavovány na jméno obdarovaného,
v textu bude uvedeno, že nákup uhradí Nadace prof. vejdovského. Nadace náklady uhmdí a
dojde k čerpání fondu.



(2) Dárce je povinen poskytnout obdarovaného informaci o stavu fondu i v průběhu
roku, pokud bude q to požádán.

III.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom.

(2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(3) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

(4) Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze 2.12.2022

Dárce:

0 b 0

Nadace prof, vejdovského
Ing. Olga Sýkorová

předsedkyně správní rady

K LA

Obdarovaný:

,,(ý' '1ä 44 Prah'a 1 - Malá Strana

. .
. Ko " ervatoř a střední škola Jana Deyla' gr. Stanislava Lustyková, DiS.

'ředitelka organizace


